1
PRODUKTKATALOG
PRODUCT CATALOGUE
2
AKVA VALUES - WE CARE
CUSTOMER FOCUS
AQUACULTURE

11104-3 10 110 11104-7 18 110
11104-31 10 220
EGERSUND POLYESTERTAU (TERYLENE)
EGERSUND POLYESTER ROPE (TERYLENE)
PROD.NO 11670
PROD.NO mm meter pr kveil / coil PROD.NO mm meter pr kveil / coil
11670-1 6 110 11675 16 110
11671 8 110 11676 18 110
11672 10 110 11677 20 110
11673 12 110 11678 22 110
11674 14 110 11679 24 110
14
EGERSUND NYLON TAU / ROPE
PROD.NO 70-NR3SL
PROD.NO mm meter pr kveil / coil PROD.NO mm meter pr kveil / coil
70-NR3SL-08110 8 110 70-NR3SL-16110 16 110
70-NR3SL-10110 10 110 70-NR3SL-18110 18 110
70-NR3SL-12110 12 110 70-NR3SL-20110 20 110
70-NR3SL-14110 14 110 70-NR3SL-32110 32 110
PROD.NO 14436-1
Kasteblokk KS2-1ECG, 2 tonn
Certified Snatch Block
PROD.NO 14436-2

LONG LINKED CHAIN, ALLOY, GALVANIZED
PROD.NO 20-ALLOY
PROD.NO mm Lengder i meter PROD.NO mm Lengder i meter
20-A13-150 13 150 20-A16-100 16 100
20-A19-75 19 75
KJETTING, ALLOY, GALV
CHAIN, ALLOY, GALVANIZED
PROD.NO 20-9340
PROD.NO mm Lengder i meter PROD.NO mm Lengder i meter
20-934016L 16 50 m pr bunt 20-934019L 19 50 m pr bunt
DANLINE, EGERSUND DAN ROPE
KVEIL/COIL
PROD.NO 70-DR3SL-110
PROD.NO 70-DR3SL-220
PROD.NO mm meter pr kveil / coil PROD.NO mm meter pr kveil / coil
70-DR3SL-06110 6 110 70-DR3SL-20110 20 110
70-DR3SL-08110 8 110 70-DR3SL-22110 22 110 / 220
70-DR3SL-10110 10 110 70-DR3SL-24110 24 110 / 220
70-DR3SL-12110 12 110 70-DR3SL-26110 26 110
70-DR3SL-14110 14 110 70-DR3SL-32220 32 110 / 220
70-DR3SL-16110 16 110 70-DR3SL-36220 36 110 / 220
70-DR3SL-18110 18 110 70-DR3SL-40220 40 110 / 220
DANLINE, EGERSUND DAN ROPE
KARTONG/CARTON
PROD.NO 70-DR3SL-14320
PROD.NO mm Meter pr. kartong / crt. PROD.NO mm Meter pr. kartong / crt.
70-DR3SL-081000 8 1000 70-DR3SL-16280 16 280
70-DR3SL-10700 10 700 70-DR3SL-18225 18 225
70-DR3SL-12450 12 450 70-DR3SL-20190 20 190
70-DR3SL-14320 14 320
FORTØYNINGSTROSSE DAN ROPE 8-SLÅTT MED KLEDDE ØYER I BEGGE ENDER.
MOORING DAN ROPE  8-STRAND
PROD.NO 70-FT8SL
PROD.NO mm Kveil/coil PROD.NO mm Kveil/coil
70-FT8SL-28110 24 110 70-FT8SL-32110 32 110
70-FT8SL-36110 36 110 70-FT8SL-48220 48 220
70-FT8SL-56220 56 220 70-FT8SL-64220 64 220
DYNEEMA SK78
TAU/ROPE
PROD.NO 11140
Selges pr mtr